HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

*

Số        -GM/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………….………………………………….……………….

……………………………………………………….……………………………………..

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của Ban Chấp hành Hội Nông

dân tỉnh Quảng Ngãi; Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh triệu tập Hội nghị Ban

Chấp hành lần thứ 6 (bất thường) khóa XVII, nhiệm kỳ 2023-2028 để triển khai

các nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025; giao chỉ tiêu

thi đua năm 2025 và thực hiện một số nội dung thuộc nhiệm vụ của Ban Chấp hành

khóa XVII.

*Thành phần:

 - Ủy viên Ban Chấp hành Hội Nông dân tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ 2023 – 2028;

 - Chủ tịch Hội Nông dân các huyện Ba Tơ, Tư Nghĩa và Bình Sơn.

 * Thời gian: 14h00 thứ Sáu, ngày 17/01/2025 (nhằm ngày 18 tháng Chạp)

* Địa điểm: Hội Nông dân tỉnh Quảng Ngãi, 208A Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi.

 Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham

dự đầy đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực HND tỉnh,

- Lưu VT, VP.tttt.09.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Trần Ngọc Vinh

		2025-01-10T10:34:40+0700

		2025-01-10T10:56:48+0700

		2025-01-10T10:56:48+0700

		2025-01-10T10:56:48+0700